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دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی
برای برگزاری تجمع ضدصهیونیستی در تهران

شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی با صدور اطلاعیه ای، ضمن 
محکومیت جنایت اخیر رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، 
از مردم عاشورایی دعوت کرد تا در تجمع ضد صهیونیستی شرکت کنند.
در بخشــی از اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است: در ایام 
ســوگواری آل الله که جهان اســلام و امت بزرگ رسول الله »صلی الله علیه و آله و 
ســلم« در سوگ سبط نبی مکرم اســلام، غرق در شیون و ماتم و عزاست؛ رژیم 
کودک کش و ســفاک صهیونیستی که امروز با استیصال و انفعال در مقابل ابتکار 
عمل فعالانه و پیش دســتانۀ جبهۀ حق و مقاومت اســلامی رو به رو شده و بارها 
طعم تلخ شکست های مفتضحانه را چشیده، بار دیگر به اقدامی غیرقابل بخشش 
و تجاوزی آشــکار و جنایتی ســبعانه با حملۀ وحشیانه به مردم مظلوم و بی دفاع 
فلسطین ساکن در نوار غزه، جنایت بزرگ دیگری در کارنامۀ سراسر سیاه و فساد 
خود، علیه تمام بشریت و صلح و امنیت و آزادی، و عدالت و حق و حقیقت رقم زد.

در این اطلاعیه همچنین تصریح شده است: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
ضمن محکومیت شــدید جنایات اخیر صهیونیســت ها و اذنابشان که در سناریویی 
خطرناک، مشترک و جنایت کارانه با حمایت های همه جانبۀ دولت مستکبر و تروریست 
پرور آمریکا و چراغ ســبز بعضی از دول عرب صورت گرفت؛ از عموم مردم عزادار و 
عاشــورایی و ظلم ستیز دعوت کرد، تا در تجمع ضد صهیونیستی تهران که سه شنبه 
۱۸ مرداد رأس ساعت ۱۷:۳۰ در میدان فلسطین برگزار می شود، ضمن حضور پرشور، 
حمایت و همدردی خود با فلسطین مظلوم و قهرمان و همچنین نفرت و انزجار و خشم 
انقلابی و لعن و نفرین خود را علیه رژیم کودک کش و منحوس صهیونیستی، فریاد زنند.

در پی هتک حرمت قرآن کریم در  هامبورگ

كاردار سفارت آلمان در تهران
 به وزارت خارجه احضار شد

در پی اقدام تحریک آمیز تعداد قلیلی از معاندین در اهانت به کلام 
الله مجید و مقدسات اسلامی در شهر  هامبورگ، کاردار سفارت آلمان در 

غیاب سفیر این کشور، به وزارت امور خارجه احضار شد.
در پی اقدام تحریک آمیز تعداد قلیلی از معاندین در اهانت به کلام الله مجید و 
مقدسات اسلامی در شهر  هامبورگ، کاردار سفارت آلمان در غیاب سفیر این کشور، 

توسط رئیس  اداره اول غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.
رئیس  اداره اول غرب اروپا، ضمن محکوم کردن اهانت صورت گرفته در ایام 
تاسوعای حسینی، آن را مصداق بارز نفرت پراکنی، خشونت و افراطی گری دانست.

رئیس  اداره اول غرب اروپا خاطرنشان ساخت: جمهوری اسلامی ایران در این 
خصوص دولت آلمان را مســئول می داند و خواســتار برخورد قاطع با عوامل این 

اقدام موهن است.

ناوهای موشک انداز ایران
وارد باكو شدند

دو ناو »جوشــن« و »پیکان« نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران 
وارد باکو شدند.

به گزارش ایرنا؛ دو ناو »جوشن« و »پیکان« نیروی دریایی جمهوری اسلامی 
ایران به منظور مشارکت در مسابقات »جام دریا« به میزبانی جمهوری آذربایجان 

وارد باکو شدند.
رسانه های جمهوری آذربایجان خبری به نقل از وزارت دفاع این کشور منتشر 
کردند و از ورود دو ناو موشک انداز نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران به باکو 

خبر دادند.
وزارت دفــاع جمهوری آذربایجان در بیانیه ای دربــاره ورود این دو ناو اعلام 
کرد: »ناوهای موشــک انداز »پیکان« و »جوشن« نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران برای شرکت در مسابقه »جام دریا« که در قالب »بازی های بین المللی 
ارتش ۲۰۲۲« در آب های سرزمینی )جمهوری( آذربایجان در دریای خزر برگزار 

می شود وارد باکو شدند.«
وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در گزارش خود، تصاویری از اســتقبال این 

کشور از ورود دو ناو جمهوری اسلامی ایران و خدمه آنها منتشر کرد.
حضور ناوهای نیروی دریایی جمهوری اســلامی ایران در باکو در حالی انجام 
گرفته که شهریورماه سال گذشته بندر انزلی میزبان مسابقات »جام دریا« بود. در 
این مسابقات، نمایندگانی از کشورهای مختلف شامل روسیه، قزاقستان و جمهوری 

آذربایجان حضور یافتند.

 تهرانی ها در بهار امسال
 بیش از 13 میلیارد تومان صدقه پرداخت كردند

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران گفت: 
مردم استان در سه ماهه نخست امسال ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 

صدقه برای رسیدگی به امور نیازمندان پرداخت کرده اند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، محمد دهرویه با اشاره به اینکه ۱۱۱ هزار 
و ۷۵۵ مشترک از طریق QRکد صدقات خود را پرداخت کرده اند، افزود: میزان صدقات 
مردمی در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به  همین مدت زمان در سال گذشته ۲۹ 

درصد رشد داشته است.
دهرویه یادآور شــد: مراکز نیکوکاری تحت نظارت کمیته امداد اســتان تهران نیز 
۸ میلیــارد و ۱۶۴ میلیــون تومان صدقه جذب و برای معیشــت خانواده های نیازمند 
هزینــه کردنــد. وی با تأکید بــر اینکه، کمک هــای جمع آوری شــده از صندوق های 
صدقــات مطابق جدول ســهم بندی و مبتنی بر نیاز جامعه هدف در امور معیشــتی، 
درمــان، مســکن، جهیزیه و تحصیــل نیازمندان هزینــه می شــود، از آمادگی دفاتر 
۳۶ گانــه کمیتــه امداد اســتان تهران و حدود هــزار مرکز نیکوکاری بــرای دریافت 
کمک های نقــدی خبر داد و گفت: مردم نیکوکار و خیّران می توانند از طریق اســکن 
 کــدQR )درگاه پرداخــت الکترونیکی( شــماره گیری تلفن گویــای ۷۳۵۵ و از طریق

کد # ۰۲۱ *۸۸۷۷ * کمک های خود را واریز کنند.

استقبال استاندار همدان
از برگزاری جشنواره مطبوعات غرب كشور 

همدان- خبرنگار کیهان:
 اســتاندار همدان با تاکید بر ظرفیت و نقش رســانه ها در تبیین 
واقعیت ها، گفت: از برگزاری جشنواره مطبوعات غرب کشور در استان 

همدان استقبال می کنم.
علیرضا قاسمی فرزاد در آیین بزرگداشت روز خبرنگار با بیان اینکه رسانه ها به عنوان 
بازویی قدرتمند برای دولت در انعکاس اخبار به شمار می آیند افزود: خبرنگاران باید همت 

خود را در جهت مصالح ملی به کار گیرند.
استاندار همدان با تاکید بر تلاش دشمن برای هدف قرار دادن کانون خانواده، اظهار 
داشت: امروز بیش از گذشته نیازمند تبیین  سازی، تلاش و فعالیت در حوزه فرهنگ و 

تحکیم بنیان خانواده هستیم.
وی با اشاره به اینکه رسانه ها در شکل گیری سبک درست زندگی بر مبنای فرهنگ 
ملی نقش بســزایی دارند یادآور شد: دشمنان با بهره گیری از قدرت رسانه ای و با صرف 

بودجه کلان درصدد دستیابی به اهداف شوم خود هستند.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه خبرنگار باید نسبت به آینده خود امیدوار باشد خاطرنشان 
کرد: در این راستا مدیران مسئول باید در صدد تامین و حل مشکلات بیمه ای خبرنگاران 

باشند و آنها را نسبت به آینده شان امیدوار کنند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به حضور پر شور و گسترده مردم دارالمومنین و 
دارالمجاهدین همدان در استقبال از رئیس جمهور مردمی اشاره کرد و گفت: این حضور 
حماسی نشان داد که با وجود مشکلات، دسیسه ها و تبلیغات منفی دشمن علیه نظام، این 
ترفندها ناکارآمد است و مردم پیوندشان با آرمان های امام، انقلاب و رهبری ناگسستنی است.
اســتاندار همدان با تاکید بر اینکه حضور رئیس جمهور در پایگاه سوم شکاری نوژه 
همدان پیام اقتدار و صلابت را به دنیا مخابره کرد افزود: پیام روشن این حضور به جهان 

این بود که هر کس بدخواه این کشور باشد قطعاً از رفتارش پشیمان خواهد شد.
وی مجموع دستاورد سفر رئیس جهمور به استان را تصویب ۱۷۹ طرح با اعتباری بالغ 
بر ۱۴ هزار میلیارد تومان عنوان کرد وگفت: این طرح ها  شامل ۳۵ طرح زیربنایی، سه 
پروژه حوزه آب، خاک و کشــاورزی، ۲۵ طرح بهداشــتی و درمانی، ۷۹ طرح فرهنگی، 

ورزشی و گردشگری، ۳۳ طرح مرتبط با اشتغالزایی و ۲ طرح صنعتی و معدنی است.

درمکتب امام

تحت پرچم امام حسین)ع(
این کشور ما که قیام کرد، از اول هم که قیام کرد، جمهوری اسلامی 
و استقلال کامل و »نه شرقی و نه غربی« را اعلام به دنیا کرد و از اول 
اعلام کرد به دنیا که ما نه تحت حمایت آمریکا و نه تحت حمایت شوروی 
و نه تحت حمایت هیچ قدرتی نیســتیم؛ ماییم و تحت عنایات خدای 

تبارک و تعالی و پرچم توحید که همان پرچم امام حسین)ع( است.
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آیت الله رئیسی:

روحیه سلحشوری جوانان فلسطینی و یمنی 
امتداد راه انقلاب اسلامی است

رئیس جمهور بــا محکوم کردن جنایات 
صهیونیســت ها علیه مردم غــزه، روحیه 
سلحشوری جوانان مبارز فلسطینی را امتداد 
راه انقلاب اسلامی دانســت و گفت: اقتدار 
و عظمتی که امــروز در جریان های مقاومت 
فلسطین دیده می شود، نتیجه استکبارستیزی 
و روحیه خودباورانه ای است که انقلاب اسلامی 

ایران در منطقه به ارمغان آورد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی 
از خانواده های شــهدا با تســلیت ایام ســوگواری 
حضــرت اباعبدالله الحســین )ع( و محکوم کردن 
جنایات صهیونیست ها علیه مردم غزه، خاطرنشان 
کرد: این بیداری مردم و جوانان در منطقه به برکت 
خون شهدا است. صهیونیست  ها مردم بی دفاع غزه و 
اعضای جهاد اسلامی را ترور می کند و جهاد اسلامی 

نیز پاسخ آنها را می دهد.
رئیس جمهــور با یــادآوری جنایــات متعدد 
صهیونیســت ها علیه مردم غزه، تاکید کرد: مردم 
امروز فلسطین را با گذشته آنان مقایسه کنید، در 
گذشــته نگاه مردم فلسطین به میزهایی همچون 
کمپ دیوید، شرم الشیخ و پیمان صلح اسلو بود اما 
امروز در مقابل ظلم صهیونیست ها مبارزه می کنند 
و ابتکار عمل به دست جوانان فلسطینی افتاده است. 
این روحیه مقاومت به برکت خون شهدای جنگ 

تحمیلی و مدافع حرم است.
رئیســی در ادامه نبرد جانانه شــهدای مدافع 
حرم با جریان های تروریستی در منطقه را نمونه ای 
از تاسی به فرهنگ عاشــورا خواند و تصریح کرد: 
حقیقتا این شــهدا با ایستادگی خود شر دشمن را 
دفــع کردند و اجازه ندادند داعش به ناموس مردم 
دســت درازی کنــد و با از بین بــردن این جریان 
تروریستی، نه فقط برای کشورمان که برای منطقه 

امنیت به ارمغان آوردند.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به نقش آفرینی 
شهدای مدافع حرم در برقراری امنیت مراسم عظیم 
اربعین گفت: هیچ مراسمی بر روی زمین به شکوه 

اربعین حسینی وجود ندارد.
دکتر رئیســی در بخش پایانی سخنان خود با 
تاکید بر اینکه خانواده شهدا بهترین عزیزان خود را 
از دست دادند تا ارزش ها، دین و قرآن زنده بماند، 
اظهار داشت: خانواده شهدا همچون حضرت زینب 
کبری)س( مصیبت عزیزان خود را تحمل نمودند 
و امروز نیز رسالتی زینبی به عهده  دارند. باید این 
پرچمی که توسط شهیدان به خانواده شهدا سپرده 
شده برافراشــته بماند و نباید اجازه داد این پرچم 

دچار تزلزل شود.
حمایت از فلسطین و مقاومت

 سیاست قطعی و مسلم جمهوری اسلامی ایران است
آیت الله رئیسی همچنین در دیدار با زیاد نخاله 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، مقاومت را 
منطق برتر و در نهایت پیروز دانست و گفت: امروز 
مقاومت هم به عنوان یک ایده قابل دفاع است و هم 

در میدان عمل نتیجه داده است.
رئیس جمهور با اشاره به تحولات سرزمین های 
اشــغالی، افزود: نه قراردادهــای به اصطلاح صلح، 
بلکه »طریق نورانی مقاومت« توانســته دشمن را 
مستأصل و زمین گیر و حامیان رویکرد مقاومت در 

دنیا را امیدوار کند.
رئیسی با اشاره به تلاش های رژیم صهیونیستی 
برای عادی  سازی روابط با برخی کشورهای منطقه، 
گفــت: تصور رژیم صهیونیســتی این بــود که  با 
عادی  سازی و برقراری روابط با این کشورها می تواند 

برای خود امنیت ایجاد کند در حالی که این اقدامات 
به هیچ وجه برای صهیونیست ها امنیت ساز نبوده و 
نخواهد بود چراکه آنها شناخت و پیش بینی درستی 

از منطقه و آینده تحولات ندارند.
وی حمایت از فلسطین و مقاومت را سیاست 
قطعی و مســلم جمهوری اسلامی ایران دانست و 
گفــت: ما در تحقق پیروزی مقاومت فلســطین و 
آزاد سازی قدس شریف که آرزوی شهید سلیمانی 

و همه شهدای مقاومت است، تردید نداریم.
رئیس جمهور در ادامه حمایت ملت ها از مسئله 
فلسطین را بزرگ ترین مانع در مقابل سیاست های 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه عنوان کرد و 
افزود: امروز ملت های مسلمان منطقه عمیقاً از رژیم 
غاصب صهیونیستی تنفر دارند و خط اصلی و اساسی 

در مواجهه با این رژیم را مقاومت می دانند.
»زیاد نخاله« دبیرکل جنبش جهاد اســلامی 
فلسطین نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با آیت الله 
رئیسی، گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران بیش 
از هر زمان دیگری حضوری پررنگ و قدرتمند در 
منطقه و جهان دارد و تردیدی نیســت که رویکرد 
شخص رئیس جمهوری اســلامی ایران در تقویت 
ارتباط با کشورهای منطقه و ایستادگی در مقابل 
سلطه گران در این زمینه نقش بسزایی داشته است.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ادامه 
با ارائه گزارشی از توانمندی ها و فعالیت های صورت 
گرفته در فلسطین، به انفعال رژیم صهیونیستی در 
مقابلــه با نیروهای مقاومت به ویژه در غزه و کرانه 
باختری اشــاره کرد و اظهار داشت: امروز مقاومت 
فلسطین افزون بر حضور قدرتمند در غزه، حضوری 
پررنگ در کرانه باختری دارد که این مسئله در آینده 
به افزایش فشار بر رژیم صهیونیستی و تغییر معادلات 
در فلسطین منجر خواهد شد و این دستاوردها به 
برکت حمایت های جمهوری اسلامی ایران از مقاومت 

حاصل شده است.
زیــاد نخاله ضمن ابراز تأســف از اقدام برخی 
کشورها در عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد: خوشــبختانه ابتــکار عمل نیروهای 
مقاومت اســلامی در فلسطین موجب شده اهداف 
رژیــم صهیونیســتی در نزدیک شــدن به برخی 

کشورهای عربی منطقه تحت تاثیر قرار گیرد.
زیاد نخالــه با بیان اینکه امروز محور مقاومت 
با دستاوردهای چشمگیر، قدرتمندتر از هر زمانی 
می درخشد، تاکید کرد: بی تردید استمرار این مسیر 
موجب تضعیف و نابودی رژیم صهیونیستی خواهد 
شد و به برکت حمایت های جمهوری اسلامی ایران 
و خصوصا حضرت آیت الله خامنه ای پیروزی نزدیک 

است و ان شاءالله همه با هم وارد قدس خواهیم شد.
امروز راهپیمایی اربعین 

جلوه ای از جبهه مقاومت بین المللی است
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در پیامی به کاروان 
زائران اربعین حســینی که از مشهد مقدس با پای 
پیاده عازم کربلا هســتند و قرار است این مسیر را 
در مدت ۷۲ روز طــی کنند، تصریح کرد: اربعین 
حســینی، حماســه ای جاری برای همیشه  تاریخ 
است که قلب های رهروان آزاده را صیقل می دهد، 
عزم های مجاهدان در راه حق را راســخ می نماید و 
صدای پیروزی ابدی حسینیان زمان را در فضای عالم 
طنین انداز می کند. اربعین نماد و نمودی است که 
عاشورا و پیام حسین بن علی)ع( همواره بماند و به 
همین جهت برگزاری باشکوه این راهپیمایی عظیم 
عاشــقان حسینی توجه جهانیان را به پیام عاشورا 

جلب کرده است.
رئیس جمهور افــزود: امروز راهپیمایی اربعین 
جلــوه ای از جبهــه مقاومت بین المللی اســت و 
قلب های بسیاری از مسلمانان در جهان اسلام را در 
گرداگرد نماد مقاومت و ایســتادگی بصیرت آفرین 
یعنی حسین بن علی)ع( جمع کرده است.حرکت 
عاشقانه و مومنانه شما در این راهپیمایی بی نظیر 
که در هیچ نقطــه ای از جهان این اجتماع عظیم 
سابقه ندارد، یادآور دشواری مسیر و زحماتی است 
که ائمه طاهر)ع( در تبلیغ اسلام ناب محمدی)ص( 

در سراسر سرزمین های اسلامی به جان خریدند.
وی تاکیــد کرد: در راهپیمایــی اربعین، هم 
»ایمــان و اعتقاد قلبی« موج می زند هم »عشــق 
و محبــت« و این هم افزایی و همــکاری مردم از 
کشــورهای مختلف جهان به دور از کشمکش ها و 
اختلافات جلوه ای از ویژگی های ولایی مکتب اهل 

بیت )علیهم السلام( است.
اطلاع رسانی های مستمر و به موقع درباره کرونا 

نقش موثری در پیشگیری دارد
رئیس جمهور همچنین در جلســه ستاد ملی 
مقابله با کرونا، با قدردانی از همه مســئولانی که 
در زمینه کنترل شیوع کرونا و نیز تأمین نیازهای 
درمانی و بهداشتی تلاش می کنند، خاطر نشان کرد: 
با کمک مردم و تلاش کادر درمان توانستیم روزهای 
سخت پرتلفات کرونا را پست سر بگذاریم و امروز نیز 
همچنان به همراهی مردم با کادر درمان و رعایت 

اصول بهداشتی نیاز داریم.
رئیســی با اشــاره ضرورت تزریــق دز یادآور 
واکسن کرونا از نظر متخصصان گفت: متخصصان 
حوزه درمان با بررسی های دقیق به این جمع بندی 
رســیده اند که تزریق دُز یادآور واکســن کرونا در 
کنترل شیوع بیماری بســیار مؤثر است، لذا لازم 
است مراکز واکسیناسیون حتی در روزهای تعطیل 
پیش رو فعال باشند، تا بتوانند به مردم عزادار نیز 

خدمت رسانی کنند.
وی در ادامه با تشــکر از استمرار اجرای طرح 
شهید سلیمانی، افزود: اساساً هر جا نیروهای مردمی 
و بسیجی با اخلاص ویژه خود وارد میدان شده اند، 
توانسته اند منشــأ خدمات  و برکات زیادی باشند. 
در جریان اجرای طرح شــهید سلیمانی، خدمات 
بهداشــتی در دورترین مناطق کشور نیز با سرعت 

به مردم ارائه شد.
رئیس جمهور با قدردانی از همه کسانی که برای 
تبیین و تنویر افکار عمومی تلاش می کنند به ویژه 
رسانه ملی، خاطرنشان کرد: اطلاع رسانی های مستمر 
و به موقع درباره کرونا، مکمل ارائه خدمات درمانی 

و بهداشتی است و نقش موثر در پیشگیری دارد.

امام جمعه موقت تهران خطاب به آمریکا و 
سایر طرف های مذاکرات گفت: ایران را امتحان 
نکنید و وقتی که نیاز بــه توافق با ما دارید، با 
شــرایط ملت ایران کنار بیایید و زیاده خواهی 

نکنید.
حجت الاســلام والمســلمین محمدجواد حاج  
علی  اکبری در خطبه های نماز جمعه تهران بیان داشت: 
نماز جمعه و نماز جماعت از شعائر الهی هستند که با 
بزرگداشت آنها در واقع دین اقامه و بزرگداشت می شود، 
خداوند متعال تعظیم و بزرگداشت شعائر را دوست دارد.
به گزارش فــارس، وی افــزود: اینکه جامعه ای 
شعائر الهی را بزرگ و با عظمت اجرا می کنند، نشانه 
این اســت که مردم آن جامعــه از تقوای الهی والایی 
برخوردارند. بدون شک صدرنشین شعائرالله، مجالس 

عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام است و 
قطعا زنده بودن نهضت اسلامی به برکت امام حسین 

علیه السلام است.
امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: اخیراً سامانه بارش های جدید وارد کشور شد 
و بارش های فراوانی را در کشــور داشتیم که به خاطر 
طبع این پدیده این بارش ها در بسیاری از موارد سیل آسا 
بود و در بخشــی از موارد هم دشواری های فراوانی را 
در زندگــی مردم عزیز ما پیش آورد، ضمن شــکر به 
درگاه الهی به دلیل نــزول رحمتش، به خانواده های 
داغدار که عزیزان خودشــان را از دست دادند تسلیت 
عرض می کنیم و امیدواریم به همت مسئولین محترم 
رسیدگی فوری به مشــکلاتی که آنها در زندگیشان 

پیش آمده انجام شود.

حجت الاسلام والمسلمین حاج  علی  اکبری 
خاطرنشان کرد: ما یکی از ششمین کشورهای 
حادثه خیز جهان هســتیم. از ۴۱ حادثه ای که 
شناخته شــده ما ۳۱ نوع از آنها را داریم مانند 
سیل و زلزله. سیاستگذاری درست در مواجهه با 
این حوادث یکی از مسائل مهم در کشور ماست. 
ساز و کار فعلی در کشور ما برای مواجهه با سوانح 
نیاز به اصلاح جدی دارد. در مورد سیل، اجرای 
بند ۴ سیاســت های کلی مربوط به منابع آب 
کشور که درباره آبخیزداری است و مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب بوده اســت حتماً باید مورد 

توجه قرار گیرد.
وی در مورد آخرین وضعیت مذاکرات هسته ای 
اظهار داشــت: بحمدالله مســئولان محترم، مسائل 

اقتصادی کشور را به جریان مذاکرات گره نزدند و راه 
خنثی  سازی تحریم ها را دنبال می کنند.

امام جمعه موقت تهران افــزود: اخیراً خبرهای 
شــوق انگیزی از راه اندازی چرخه هسته ای شنیدیم و 
از عزیزان متشــکریم که با قوت از حقوق ملت در این 

زمینه ها دفاع می کنند.
حجت الاسلام والمسلمین حاج  علی  اکبری بیان 
داشت: دوستان مجدداً برای ادامه مذاکرات هسته ای 
عازم شده اند؛ امیدواریم با مقاومتی عاشورایی از منافع 
مردم در این عرصه نیز پاسداری کنند. ما به دشمنان 
ملت ایران به ویــژه آمریکای جهان خوار و طرف های 
مذاکره تاکید می کنیم که جمهوری اسلامی ایران را 
امتحــان نکنید و وقتی که نیاز به توافق با ما دارید، با 

شرایط ملت ایران کنار بیایید و زیاده خواهی نکنید.

خطیب جمعه تهران:

آمریکا به توافق با ایران نیاز دارد 
پس با شرایط ما كنار بیاید

تازه ترین شــماره کیهــان فرهنگی به همــراه گفت وگوهای 
اختصاصی در باره »انقلاب، فرهنگ و نظام  سازی« و »چالش های نظام 
نظارتی در حقوق اساسی ایران« و نیز موضوعات متنوع فرهنگی و 

سیاسی چاپ و در اختیار علاقه مندان قرار گرفت.
»رویکرد »نظام واره«ای به فرهنگ« عنوان طلیعه این شــماره 
کیهان فرهنگی است که مدیر مسئول با اشاره چالش های فرهنگی 
کشور گفته است: یکی از مهم ترین مشکلات و چالش های کشور- 
به ویژه در حوزه فرهنگ- چالش عدم اجرا است؛ موضوعی که امام 

خامنه ای  هم در دیدار معلمان  به آن اشاره فرمودند. 
هر مقام و نهادی باید بدون دخالت در حوزه دیگران ، وظایف مقرر 
خود را انجام دهد و بداند اگر در عرصه های مختلف، قانون درست 
اجرا شود بسیاری مشکلات حل می شوند؛ البته این که چرا در مواردی 
قانون اجرا نشده و نمی شــود، علل مختلفی دارد که در جای خود 
قابل بحث است وشاید بتوان مهم ترین آنها را در خصلت های مذکور 
در حکمت ۱۰۷ نهج البلاغه »مصانعه/ مضارعه/ اتباع طمع« یافت.

دکتر اصلانی در ادامه افزوده اســت: حل مشکلات فرهنگی و 
مقابله با چالش های این حوزه به دلیل درهم تنیدگی عرصه ها، نیازمند 
یک مدیریت راهبردی کلان و همه جانبه نگر و  به خط کردن و پای 
کار آوردن همه دستگاه های مختلف سیاسی و قضایی و انتظامی و 
فرهنگی و به کارگیری ظرفیت نخبگان دلسوز و معتقد کشور با نگاه و 
جهت گیری انقلابی است؛ زیرا انقلاب را انقلابی راه  می اندازد و انقلابی 
هم می تواند و باید ادامه دهد؛ دست سازشکار و محافظه کار و غیر 
معتقد بیفتد تضمینی برای بقا و تداوم آن نیست. نگاه و جهت گیری 
 و حضور نیروی انقلابی لازمه استمرار صحیح انقلاب اسلامی است.
وی در پایان تأکید کرده اســت: سوء استفاده از قدرت یا عدم 
اعمال و تضییع قدرت هر دو ناصحیح و مانع تحقق ارزش ها و فلسفه 
وجودی نظام  می شــوند؛  نمی توان و نباید به این امر بی توجه بود، 

هرگونه بی توجهی موجب کفران نعمت است.
مطالبــه جدی مردم از مســئولان و نهاد ها  این اســت که به 
هشدارهای امام حاضر امت در استفاده بهینه و حداکثری از امکانی 

که در اختیار دارند، اهتمام ویژه داشته باشند.
»انقلاب، فرهنگ و نظام  ســازی« موضوع مصاحبه اول با دکتر 
حسن بنیانیان است که با اشاره به اهمیت فرهنگ گفته است: این 
حرف غلطی در ذهن ماســت که می گوییم فرهنگ برای خودش 
مســئول دارد! هر انســانی در حوزه نفوذ خودش مسئول فرهنگی 

است و تأثیر فرهنگی بر محیطش دارد؛ امر به معروف و نهی از منکر 
بر همین محور اســت. هر چقدر حوزه مسئولیت شما افزایش پیدا 
کند و با آدم های بیشــتری در ارتباط باشید اثر فرهنگی تان بیشتر 
می شود. جمله بعدی این که تمام دستگاه ها چه فرهنگی باشند، چه 

اقتصادی، چه سیاسی، در فرهنگ نقش آفرین هستند.
دکتــر بنیانیان در ادامه تأکید کرده اســت: اعضای شــورای 
انقــلاب فرهنگی باید درک عمیــق وعالمانه از فرهنگ و نقش آن 
در مســائل امروز جامعه پیدا کننــد و رهنمودهای حضرت آقا  را 

مطالبه گری نمایند.

»چالش هــای نظام نظارتی درحقوق اساســی ایران، ضرورت 
تحول« عنوان گفت وگوی بعدی با دکتر سید محمدمهدی غمامی 
است که در بخشی از آن چنین گفته است: نظارت قضایی در نظام 
حقوقی ایران طبق اصل ۱۵۶ بر عهدۀ قوۀ قضائیه گذاشــته شده و 
این قوه از طریق دادگاه ها و دیوان عدالت اداری، ســازمان بازرسی 
کل کشور و دادستانی کل کشور، آن را اعمال می کند، اما ابزارهای 
دیگری هم دارد. به  یک  معنا کل ساختارهای قضایی در حال اعمال 
نظارت قضایی هستند؛ چه بر حسن اجرای قوانین و چه بر صیانت 

از حقوق عامه و همچنین صیانت از منافع ملی.
»انقلاب و تمدن نوین اسلامی« عنوان مقاله دکتر محمدعلی 
فتح الهی اســت که در بخشی از آن نوشته است: انقلاب اسلامی را 
نباید صرفاً تداوم تاریخ سیاســی گذشــته دانست، بلکه باید گفت 
که انقلاب اســلامی از ورای تحولات تاریخی چهارده قرن و تمدن 
اسلامی گذشته پلی به صدر اسلام و پیام بعثت می زند که می توان 
آن را »بعثتی دیگر« نامید. بیداری اســلامی، که با تأسی به سنت 
معصومین)ع( محقق شده است، همه فرَِق اسلامی و حتی پیروان 

سایر ادیان و غیرمسلمان ها را هم در بر می گیرد.
تا دیر نشــده باید کاری کرد...« عنوان مطلب بعدی نوشــته 
حجت الاسلام والمسلمین محمود کشاورز است که در فرازی از آن 
آمده است: عمده فعالیت دشمن در جنگ شناختی، نفوذ به ذهن 
تک تک افراد برای دســت کاری های ذهنی، تغییر نگرش، تغییر و 
تسلط بر مدل تحلیل اطلاعات در افراد، اثرگذاری بر تصمیم گیری ها 
و اقدامــات افراد، پیش بینی کنش های رقیب، مدیریت هیجانات و 
احساسات و حب و بغض ها، مدل  سازی ریاضی فرآیندهای ذهنی، 
اســتفاده حداکثری از هوش مصنوعی و فناوری های نوین و سایر 

اقداماتی از این  دست و فراتر از آن است.
همچنین در این شماره می خوانیم: »تضییع قوت، کفران نعمت 
الهی است« بیانات حضرت امام خامنه ای/ »آدم خوب نه راه می بندد 
نه بیراهه می رود« گفتاری از حضرت آیت الله العظمی جوادی آملی/ 
»انقلاب و تمدن نوین اسلامی« نوشته دکتر محمدعلی فتح اللهی/ 
»از تاریخ نگاری دفاع مقدس غافل نشــوید!« از ســردار آزاده حاج 
مرتضی حاج باقری/ »مسئولیت مدنی و کیفری تحریم های ظالمانه« 
به قلم دکتر ناصر علیدوســتی شهرکی/ »فرصت بی بدیل« نوشته 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر هادی حسین خانی/ »فراتر از گشت 

ارشاد فرهنگی« به قلم محسن مهدیان و...

انتشار شماره جدید 
كیهان فرهنگی

رئیس قوه  قضائیه روز عاشورا در اجتماع 
 عزاداران حســینی حاضر و به گفت و گوی
چهره به چهره با مردم و عزاداران پرداخت.

بــه گــزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، دیروز 
همزمان با عاشورای حسینی، در یکی از محله های 
تهران در اجتماع عزاداران حاضر شــد و همراه 

سایر مردم به عزاداری و سوگواری پرداخت.
رئیس قوه قضائیه همچنین در کنار عزاداران 
و سوگواران سیدالشهداء، نماز ظهر عاشورا را اقامه 
کرد و پس از آن، به صورت چهره به چهره و بدون 
واسطه به استماع مشکلات و مسائل برخی از مردم 
پرداخت و بر پیگیری این مسائل منطبق بر موازین 

قانونی تاکید کرد.

حضور رئیس قوه  قضائیه در اجتماع عزاداران 
و گفت و گوی چهره به چهره با مردم

بقیه از صفحه ۳
مراســم وداع با سردار شهید حاج رحیم کابلی شهید 
تازه تفحص شــده خان طومان ســوریه که بعد از ۶ سال 
شناســایی و به زادگاهشان برگشــت، با حضور مسئولان، 
خانواده شــهدا و مردم ولایتمدار بهشهر همراه با عزاداری، 
نوحه خوانی و ســینه زنی در جوار شهدای گمنام مصلای 

بزرگ بهشهر برگزار شد.
شهید مدافع حرم حاج رحیم کابلی ۱۷ اردیبهشت ۹۴ 
در جبهه خان طومان ســوریه آسمانی شد. او با سابقه ۸۰ 
ماه رزمندگی در دفاع مقدس و با اینکه ۵۳ سال از عمرش 
می گذشت و بازنشسته شده بود، عازم میدان سوریه و دفاع 

از حرمت و حریم اهل بیت)ع( شد و به شهادت رسید.
همچنین، پیکر شهید مصطفی تاش موسی از شهدای 
تازه تفحص شده خان طومان سوریه که پس از هفت سال 
شناسایی شــد و به وطن بازگشت، همزمان با روز عاشورا 
از اردوگاه هفتــم تیر به صورت خودرویی به منطقه گالش 
محله منتقل شد و سپس در میان اجتماع مردم زادگاهش 

تا گلزار شهدای این منطقه تشییع شد.
شهید مدافع حرم مصطفی تاش موسی، اهل شهرستان 
رامســر و از رزمندگان لشــکر ۲۵ کربلا بــود که به طور 
داوطلبانه برای دفاع از حرم اهل بیت)ع( و مبارزه با نیروهای 
تکفیری ۱۸ بهمن سال ۹۴ به استان حلب سوریه اعزام شد. 
وی پس از ۱۴ روز حضور در جبهه ســوریه، سحرگاه ۲۴ 

بهمن ۱۳۹۴ به درجه رفیع شهادت نائل می آید.
به گزارش ایرنا، روز شــنبه در آســتانه ایام تاسوعا و 
عاشورای حسینی، آیین پرشکوه تشییع پیکر مطهر شهید 
مدافع حرم عباس آسمیه نیز از کانون شهید سبحانی سپاه 
کرج آغاز و پس از بدرقه، در گلزار شــهدای آستان مقدس 
امامزاده محمد)ع( حصارک کرج در کنار همرزمان شهیدش 

به خاک سپرده شد.
شــهید عباس آسمیه روز دوشــنبه ۲۱ دی ماه سال 
۱۳۹۴ در دفاع از حرمین شریفین توسط نیرو های تکفیری 
و در سن ۲۶ سالگی در منطقه خان طومان سوریه به مقام 
والای شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش پس از هفت سال 

شناسایی و به وطن بازگشت.
دستگیری 10 نفر از تروریست های 

تکفیری- صهیونیستی داعش
سربازان گمنام امام زمان)عج( ده نفر از تروریست های 
تکفیری- صهیونیستی داعش که قصد انجام چند عملیات 

تروریستی در میان عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
را داشتند، دستگیر نمودند.

وزارت اطلاعــات در اطلاعیه ای اعــلام کرد: با عرض 
تسلیت ایام مصیبت آل الله و دعا برای قبولی عزاداری ها، به 
استحضار ملّت شریف ایران اسلامی می رساند که سربازان 
گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( در سه روز 
گذشــته، ده نفر از تروریست های تکفیری- صهیونیستی 
داعش را که به قصد انجام چند عملیات تروریستی در میان 
عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین )علیه السلام( اعزام شده 

بودند، دستگیر نمودند.
در ادامــه این اطلاعیه آمده اســت: رژیــم جنایتکار 
صهیونیستی که پس از ناکامی بزرگ هفته  گذشته در انفجار 
یک مرکز حساس کشور توسط تروریست های تجزیه طلب 
موسوم به کومله، به دنبال تحت الشعاع قرار دادن آن شکست 
ســنگین و ترمیم روحیه سرسپردگانش بود، این بار تلاش 
کرد تا از طریق تیم های تکفیری- داعشــی برای عملیات 
تروریســتی خود در مجالس عزاداری حضرت امام حسین 
)علیه السلام( اقدام نماید؛ که با آمادگی پیشینی مجاهدان 
گمنام وزارت اطلاعات و تحت نظر داشتن مُزدوران از مبدأ 
ترکیه و عراق، تروریست های تکفیری را در دو منطقه غرب 
و جنوب کشور بازداشت و کلیه  تجهیزات انفجاری، وسایل 
ارتباطی و سلاح های همراه آنها را به طور سالم کشف و ضبط 
کردند. ضمناً با توجه به تیراندازی تروریســت ها در زمان 
بازداشــت، دو دلاورمرد گمنام مجروح شدند که ان شاءالله 

مشمول ادعیه  عزاداران حسینی قرار گیرند.
وزارت اطلاعــات افزود: ســربازان گمنــام امام زمان 
)عجل الله تعالی فرجه الشریف( اعلام می نمایند که مقتدرانه، 
هوشمندانه و با بذل سلامتی و جان خویش از امنیت کشور 
و آرامش مردم سرافراز ایران اسلامی حراست می نمایند. در 
عین حال از هیآت، تکایا و سایر مجالس عزاداری و از کلیه ی 
عزاداران حســینی تقاضا دارند که در این ایاّم ضمن دعای 
بیش از پیش برای موفقیت همه  مرزداران و حافظان امنیّت 
کشور و شکست دشمنانش، همچون گذشته با هوشیاری 
کامل، هر مورد مشکوک را به ستاد خبری وزارت اطلاعات 
)۱۱۳( یــا نیروهــای امنیتی و انتظامــی حاضر در محل 
گزارش نمایند. همچنین به اشغالگران بیت المقدس شریف 
و مُزدوران تکفیری - داعشی و تجزیه طلبان تروریست اعلام 
می نمایند که برای اقدام ناکامِ خود نیز با پاسخ کوبنده  جان 
برکفان گمنام ملّت بزرگ ایران اسلامی مواجه خواهند شد.

مراسم تاسوعا و عاشورای امسال پرشورتر از همیشه
ملت امام حسین)ع(
سنگ تمام گذاشت

عصبانیت مدعیان اصلاحات
از گزارش كیهان درباره شبکه نیابتی دشمن

گزارش مستند کیهان درباره شبکه نیابتی دشمن 
در برخی رسانه های داخلی طیف مدعی اصلاح طلبی 

را به واکنش عصبی و دستپاچگی واداشت. 
روز پنجشنبه ۱۳ مردادماه در گزارشی مستند به مواضع 
رسانه های زنجیره ای مدعی اصلاح طلبی، نوشتیم که چگونه 
این جریان رســانه ای در تلاش برای تکمیل پروژه عملیات 
روانی دشمن علیه ملت ایران به صورت روزانه با انتشار اخبار 
دروغ و سانسور اخبار مثبت در جامعه یأس آفرینی و با القای 
بن بســت در آینده کشور شکاف میان مردم و حاکمیت را 

دنبال می کنند.
در بخشی از این گزارش با اشاره به مطالب منتشرشده 
در برخی از روزنامه های طیف موســوم به اصلاحات درباره 
مسائل کشور با چاشنی دروغ ، تحریف، مبالغه و سیاه نمایی، 
تطهیر جاسوســان و عناصــر ضدانقلاب خارج نشــین و 
قبح شکنی از فعالیت این افراد در رسانه های داخل کشور و 
همچنین توئیت ها و پست های اینستاگرامی توهین آمیز و 
ساختارشکن از سوی خبرنگاران و روزنامه نگاران شاغل در 
این نشریات آوردیم: در شرایطی که سیاست فشار حداکثری 
دشــمن علیه ملت ایران با هدف فروپاشی اقتصاد کشور به 
اذعان خودشان به شکلی مفتضحانه شکست خورده است ، 

آمریکایی ها به این جریان امید بسته اند تا به نیابت از آنها در 
داخل ایران با تحقیر و توهین به مردم ایران، یأس آفرینی و 
القای بن بست در آینده و ایجاد شکاف میان مردم و حاکمیت 
و همچنین انتشار اخبار دروغ و سانسور اخبار مثبت فروپاشی 

اجتماعی ایران را به زعم خود محقق کنند.
در بخش پایانی این گــزارش نیز با تاکید بر ضرورت 
برخورد بدون تســاهل و تســامح با مخلان امنیت روانی 
جامعه نوشتیم: در شرایطی که جریان مدعی اصلاح طلب با 
خط گیــری از غربی ها روح و روان جامعه را هدف قرار داده 
و در تلاش اســت در شرایط فعلی جامعه به جای واکنش 
مؤثر در ایجاد امنیت خاطر در جامعه، اختلال و آشفتگی و 
یآس را در جامعه پمپاژ کند ، برخورد با این مخلان امنیت 

روانی جامعه ضرورتی انکارناپذیر است.
این گزارش مستند کیهان اما به مذاق فعالین رسانه ای 
این طیف خوش نیامد و با دستپاچگی و البته مظلوم نمایی 

برای تبرئه خود به آن واکنش نشان دادند. 
به عنوان نمونه یکی از فعالین رسانه ای این جریان که در 
گزارش کیهان به گوشه ای از دروغ ها و تحریف های او اشاره 
شده بود، با سانسور سابقه خود در این گزارش و بازنشر آن 
در صفحه خود در توئیتر، کیهان را متهم به دروغ گویی کرد.

وزیر امور خارجه در جلسه کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس گفت شورای معاونان 
وزارت امور خارجه در دولت جدید تغییر یافته است 

و حدود ٤۰ سفیر نیز تعیین یا جابه جا شده اند.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ضمن شرکت 
در جلسه رسمی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شــورای اسلامی به ریاست وحید جلال زاده، به 

سؤالات نمایندگان مردم پاسخ داد.
در این جلســه سؤالات سید شمس الدین حسینی 
نماینده رامسر، تنکابن و عباس آباد، کوهساری نماینده 
رامیان و آزاد شهر، خضریان و نبویان نمایندگان تهران، 
ری شــمیرانات، اسلام شــهر و پردیس، مولوی نماینده 
آبادان، بشیری نماینده پاکدشت، موسوی نماینده ملکان 
و حسین پور نماینده پیرانشهر و سردشت مطرح و وزیر 

امور خارجه به کلیه سؤالات پاسخ داد.
وزیر امور خارجه در پاسخ به سؤال حسینی نماینده 
مردم رامســر، تنکابن و عباس آبــاد در مورد علت عدم 
حل مشــکلات فراروی صادرکننــدگان کیوی، ابتدا از 
پیگیری های جدی ایشــان برای حل مشــکل صادرات 
کیوی قدردانی کرد و ضمن تشریح اقدامات وزارت امور 
خارجه تصریح کرد: ما در راســتای وظیفه تسهیل گری 
خود و ایجاد هماهنگی بین دســتگاه های اجرایی، تمام 
تدابیر لازم را اندیشــیده این و علاوه بر معاون اقتصادی، 
نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در هندوستان و 
امارات برای تسهیل صادرات تلاش کرده اند. هیئت فنی 
هند به ایران آمد و ضمن حضور در اماکن مربوطه و در 
پی رایزنی ها، مشــکل صادرات کیوی به هندوستان هر 

چند با تأخیر طرف هندی، در نهایت برطرف گردید.
وزیر امور خارجه در پاسخ به سؤال نماینده رامیان و 
آزاد شهر درخصوص عدم اطلاع مجلس شورای اسلامی از 
مفاد قرارداد بیست و پنج ساله با چین و موافقتنامه بیست 
ساله با روسیه با تشریح روند انعقاد این قراردادها تصریح 
کرد: نظر به اینکه تفاهــم صورت گرفته با چین از نظر 
شکلی یک برنامه جامع همکاری بلندمدت بین دو کشور 
محسوب می شــود و در حقیقت یک نقشه راه همکاری 
است، لذا در سایر مراجع قانونی کشور بررسی شده است. 

بدیهی است در صورت تبدیل این برنامه جامع همکاری 
به موافقتنامه رسمی میان دو کشور، مطابق قانون اساسی 

باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد.
موافقتنامه همکاری بیست ساله با روسیه هم فعلًا در 
مرحله بررسی میان دو کشور قرار دارد و در صورت تأیید 
نهایی حتماً باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد.

امیر عبداللهیان در پاســخ به سؤال آقای خضریان 
نماینده محترم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشــهر و 
پردیــس درباره ادامه کار برخی از مدیران که در دولت 
گذشته در وزارت امور خارجه مسؤلیت داشتند، گفت: 
روند انتصابــات در وزارت امور خارجــه به عنوان یک 
دستگاه حاکمیتی و کاملًا تخصصی تابع ضوابطی است 
و مراجع ذی صلاح درخصوص انتصاب یا ابقای افراد در 
سمت های حساس اعلام نظر می کنند. وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: شورای معاونان وزارت امور خارجه در دولت 
جدید تغییر یافته اســت و حدود ۴۰ سفیر نیز تعیین 

یا جابه جا شده اند.
همچنین در گفت وگوی تلفنی حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه کشــورمان با فؤاد حسین وزیر خارجه 
عراق برخی موضوعات دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 
مورد رایزنی قرار گرفت. امیرعبداللهیان از تلاش های وزیر 
امورخارجــه عراق در کمک به برگزاری حج تمتع اخیر 
زوار ایرانی قدردانی کرد.  وزیر امور خارجه کشورمان در 
این تماس سرنوشت یک هموطن ایرانی بازداشت شده 
در ایام حج در عربســتان را پیگیری و خواستار انتقال 

پیام برای آزادی وی شد.
دیگر اینکــه امیرعبداللهیــان و »وانگ یی« عضو 
شــورای دولتی و وزیر امور خارجه چین روز شنبه ۱۵ 
مــرداد ماه در گفت وگویی تلفنی درخصوص مســائل 
دوجانبــه، منطقه ای و بین المللی مورد علاقه طرفین از 
جمله افزایش روابط اقتصادی و تجاری و مذاکرات رفع  

تحریم ها به رایزنی پرداختند.
همچنیــن وزیرخارجه کشــورمان درباره حملات 
وحشــیانه صهیونیســت ها به غزه با وزیرخارجه لبنان، 
دبیرکل جهاد اســلامی فلســطین، وزیرخارجه سوریه، 
وزیرخارجه قطر به صورت تلفنی به گفت وگو پرداخت.

امیرعبداللهیان در نشست کمیسیون امنیت ملی:

۴0 سفیر تعیین یا جابه جا شده اند

عصبانیت  مطیعــی  میثــم  رجزخوانــی 
صهیونیست ها را در پی داشت. 

شــب چهارم محرم، رجزی با عنــوان »الله اکبر، 
خامنه ای رهبر« در هیئت آیین حسینی توسط حاج 
 میثم مطیعی خوانده شــد. این رجــز که با محوریت 
محور مقاومت و نابودی رژیم صهیونیســتی توسط دو 
شــاعر انقلابی محمدمهدی سیار و نور املی از لبنان 

سروده شده بود.
بعد از انتشــار قطعه »الله اکبر، خامنه ای رهبر« و 
استقبال کاربران فضای مجازی از این اثر، اینستاگرام 
تمام صفحات مربوط به میثم مطیعی را مسدود کرده 
اســت. همچنین آثــار انقلابی میثم مطیعی توســط 

اینستاگرام محدود شد.
در پــی این اقدام اینســتاگرام و محدود شــدن 
دسترســی مطیعی بــه فضای مجازی برای انتشــار 

محتوا، حاج  مهدی رسولی؛ مداح اهل بیت، در صفحه 
شــخصی خود در توئیتر با دعوت دیگران به حمایت 
از مطیعی، پویش #صدای_میثم_مطیعی_هستیم را 

به راه انداخت.
کاربری در توئیتر در واکنش به اقدام اینستاگرام که 
برای چندمین بار صفحه شخصی میثم مطیعی مداح 
اهل بیت را به دلیل اشــعاری که درباره فتح قدس و 
مسجدالاقصی خوانده بود مســدود کرد، نوشت: این 

رجز نبود، موشک بود...
کاربر دیگری در توئیتی نوشت: او فقط یک مداح 
نیســت، یک رزمنده است که دشمن از دستش تنگ 

آمده، دمش گرم.
گفتنی است پس از اقدام عصبی اینستاگرام، رجز 
الله اکبر با دو بند عربی ضد اســرائیلی جدید توســط 

میثم مطیعی خوانده شد.

عصبانیت صهیونیست ها
از رجز خوانی میثم مطیعی


